[image: image1.png]

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                     «НОВОУНТЕМСКОЕ»

               «ВЫЛЬ УНТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ГУРТ  ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 октября   2013 года

№ 6

                          д.Новый Унтем

Об организации и обеспечении
проведения публичных слушаний

на территории муниципального

образования «Новоунтемское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоунтемское», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Новоунтемское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и обеспечить проведение публичных слушаний на территории  муниципального образования «Новоунтемское» по проекту Правила землерользования и застройки с 15.10.2013 г.-15.12.2013 г.
2. Создать комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в следующем составе:

Назарова Э.Е.–   председатель комиссии;

       Дьяконова Т.Р. -Члены комиссии:

     3.  Определить следующее место и дату проведения публичных слушаний:

         - 11 ноября 2013 г. с 9 .00 час.   деревне  Ю-Тольен ул.Центральная, 2
 - 12 ноября  2013 г.с 13.00час.  деревнях Новый Унтем, Старый Унтем, в  здании Администрации  МО «Новоунтемское»;
 -  13 ноября 2013 г. с 13.00час. село Ключи  в помещении Ключевского СДК..
    4. Поручить  председателю  комиссии ответственной за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов быть  председательствующей  на   публичных слушаниях.

    5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном

            бюллетене «Вестник  МО «Новоунтемское».
    6.  Разместить на официальном сайте МО «Кезскмий район» на странице

          МО   «Новоунтемское»

        Глава  муниципального

        образования «Новоунтемское»                                                           Э.Е.Назарова